Edição 44 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ACY7SB8S-WVPGIUUU-QZW6KEOS-DFFTQSFU
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

                   CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

                          ESTADO DA BAHIA

                            CNPJ: 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

CEP 47120-000 – e-mail: cmburitirama@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 020/2022, DISPENSA n° 016/2022
CONTRATO Nº: 014/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirama.
CONTRATADA: ELIONES ELIZIO GAMA, RG n' 1135227977 SSP/BA e CPF nº 006.975.075-05.
OBJETO Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
vigilância/segurança patrimonial desarmada, com a efetiva cobertura no âmbito sede
da Câmara Municipal de Buritirama/BA.
VALOR: R$ 2.420,00 (dois mil quatrocentos e vinte reais)
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2022
Buritirama, 23 de novembro de 2022. Elizângela Santos de Oliveira Presidente da Câmara
Municipal.

Edição 44 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: ACY7SB8S-WVPGIUUU-QZW6KEOS-DFFTQSFU
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-12-06T13:57:27-0300